
 

 

 

 

 

 

 

 
Стандардна опрема  

 

 

QUARTZ FOREST EDITION  SAPPHIRE 
AMBER + QUARTZ +  FOREST EDITION + 

FWD / MT6 FWD / AT6 – AISIN менувач со лостови на воланот AWD / AT6  
Blind spot detection 
Rear cross traffic warning – предупредување за 
сообраќај при движење наназад 

Адаптивен Cruise Control (AEBS & ACC метод на 
работа CAMERA+ RADAR) 

Rear cross traffic assist – RCT + автоматско кочење  

18” алуминиумски бандажи Diamond cut Безжичен полнач 20” алуминиумски бандажи 
Заден USB полнач и преден приклучок за струја BROWN SPECIAL / KHAKI SPECIAL color trim, 

комбинација TPU (еко кожа) и штоф  
Кожни седишта, ел. прилагодување на предни 
седишта по висина, лумбална поддршка на 
возачко седиште 

Греење на кожен волан и седишта Греење на седишта напред и назад, со вентилација  Електрична врата на багажник 
 Заден наслон за рака и држач за шишиња  Амбиентални светла на инструмент таблата и во 

предните врати 
 Систем за навигација  

39.900 € 45.900 € 49.900 € 
 
 
Аутомакедонија го задржува правото на промена на цените без претходна најава 
Наведените цени се со вклучен ДДВ. Цената во денари се пресметува според продажниот девизен курс на Шпаркасе Банка на денот на транскацијата 

 

Максимална моќност 
(ps/rpm) 163 / 5.000-5.500 

Максимален вртежен 
момент  

280 / 1.500-4.000 

Зафатнина 1.497 cc 

Бензински мотор 1.5 GDI turbo 

Погон FWD / AWD 

1.5 GDI TURBO БЕНЗИН 

Бензин 
Следејќи го глобалниот тренд на помали мотори со 
високи перформанси, оваа единица испорачува 
максимален вртежен момент од ниски 1.500 вртежи во 
минута, за динамично возење во секојдневниот живот. 
 
 
 

 

AISIN АВТОМАТСКИ МЕНУВАЧ РЕЖИМИ НА ВОЗЕЊЕ 
Најновата 3-та генерација 6-брзински автоматски 
менувач AISIN вградена во некои од најдобрите 
автомобили во светот дава извонредни 
перформанси на менување за агилно и непречено 
возење.  
 
 

 

Три оптимизирани режими на возење (нормален, 
спортски и зимски) со автоматски менувач и два 
режима на управување (нормален и спортски) со 
рачниот менувач – прилигадоливи на 
преференциите на возачот. 
 

 

FWD/ MT6; Напредни системи за помош на возачот: ESP (со ABS & TCS & ARP & BAS & HSA & ESS & HDC & MCB), AEBS со LDWS/LKAS/HBA/TSR/FVSA/DАA/SDA; Cruise 
control; Електрична паркирна сопирачка; Електричен серво управувач (Normal/Sport/Comfort); Предни и странични воздушни перници и воздушни завеси; 
Воздушни перници во внатрешниот дел на седиштата; Алуминиумски бандажи 17”; 12.5” дигитален кластер; LED осветлување (фарови, задни светла за магла, дневно 
светло, стоп светло, предни трепкачи интегрирани во ретровизорите); Задна камера; Аларм; Преден двозонски AUTO клима уред; 8" TOUCH SCREEN LCD за 
автоматска регулација на температурата и контролни копчиња; 9” SMART AUDIO; 6 звучници / 1 USB slot / 1 USB charger  

Дополнителна опрема: 



 

 

 

 

 

 

 

ПАМЕТЕН, ДИГИТАЛЕН И ИНТУИТИВЕН 
Беспрекорно интегрирани во хармоничниот и ергономски внатрешен 
дизајн, Torres ја минимизира употребата на физички копчиња, истовремено 
обезбедувајќи јасна комуникација, лесни операции и практичност.  
Информациите се прикажуваат на 3 посебни екрани, вклучувајќи и 8 инчен 
екран на допир кој е интуитивен и лесен за користење.  
 

 9” smart екран или HD камера за 
поглед наназад 

1 

2 

3 

8” LCD екран на допир за контрола 
на температурата и други контроли  

Apple Car Play и 
Google Android Auto 

3 

ВОЗИ СО САМОДОВЕРБА 
Последна генерација на напредни системи за асистенција на возачот 
 

 ▪ AEB (Autonomous Emergency Braking) 
▪ LKA / LDW (Lane Keep Assist / Lane Departure Warning) 
▪ BSW / BSA (Blind Spot Warning / Blind Spot Collision Assist) 
▪ RCTA / RCTW (Rear Cross Traffic Collision Assist) / Rear Cross Traffic 

Warning 
▪ HBA (High Beam Assist)  
▪ SEW (Safety Exit Warning) 
▪ DAA (Driver Attention Alert)  
▪ IACC (Intelligent Adaptive Cruise Control)  
▪ ESP / Multi-collision break / Trailer Sway Control 
▪ AWD driving modes: 2WD / AWD / AWD Lock 

 

 

Аутомакедонија АД Скопје I 16 Македонска Бригада бр. 2 I 02 3103 130 
Овластен увозник, дилер и сервисер на марката SsangYong  

Важност на ценовникот од 01.09.2023 
Аутомакедонија го задржува правото на промена на цените без претходна најава 

Цените во денари се пресметуваат според продажниот девизен курс на Шпаркасе 
Банка на денот на транскацијата 

 


